

令和3年度 広島高速料金収受設備の設計等に係る公社支援業務

見 積 参 考 資 料

※この資料は、入札参加者の的確な見積りに資するために、発注者が用いた積算資料を参考として提示するもので、請負契約上の拘束力を生じるものではありません。

広 島 高 速 道 路 公 社

令和3年度 広島高速料金收受設備の設計等に係る公社支援業務
 料金收受設備システム検討 人件費内訳書

1,890,600 円

単位

1 式当り

細目	名称	単位	数量	単価	金額	適用
料金收受設備 システム検討	技師長	人	0.00	65,500	0	
	主任技師	人	0.00	57,400	0	
	技師(A)	人	6.00	51,200	307,200	
	技師(B)	人	39.00	40,600	1,583,400	
	技師(C)	人	0.00	32,800	0	
	技術員	人	0.00	29,000	0	
計					1,890,600	

令和3年度 広島高速料金収受設備の設計等に係る公社支援業務
業務打合せ 人件費内訳書

金 137,700 円

単位

1 式当り

細 目	名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	適 用
当初	主任技師	人	0.00	57,400	0	
	技師(A)	人	0.50	51,200	25,600	
	技師(B)	人	0.50	40,600	20,300	
中間時 (1回)	主任技師	人	0.00	57,400	0	
	技師(A)	人	0.50	51,200	25,600	
	技師(B)	人	0.50	40,600	20,300	
	主任技師	人	0.00	57,400	0	
	技師(A)	人	0.00	51,200	0	
	技師(B)	人	0.00	40,600	0	
成果品納入時	主任技師	人	0.00	57,400	0	
	技師(A)	人	0.50	51,200	25,600	
	技師(B)	人	0.50	40,600	20,300	
計					137,700	